[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 27 августа  2018 года                                                             № 31
О создании  комиссии  по обследованию   жилых помещений    инвалидов   и общего    имущества          в многоквартирных      домах, в  которых         проживают инвалиды,     в        целях их приспособления     с учетом потребностей      инвалидов

и обеспечения     условий их доступности для инвалидов

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в целях проведения оценки приспособления жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида, а также оценки возможности их приспособления с учетом потребностей инвалида в зависимости от особенностей ограничения жизнедеятельности, обусловленного инвалидностью лица, проживающего в таком помещении:

1. Создать комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов;

2.Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов.

3 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                                    В. А. Жукова
УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации

Караваевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области

От 27.08.2018г.   № 31
СОСТАВ

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в

целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения

условий их доступности для инвалидов.

	1
	Председатель комиссии
	Глава муниципального образования Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
	Жукова В. А.

	2
	Заместитель председателя
	Специалист 1 категории
	Иванова Е. А.

	3
	Секретарь комиссии
	Старший менеджер
	Данилова Г. В.

	4
	Член комиссии
	Депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

	 Козлова Н. Г.

	5
	Член комиссии
	Депутат Совета депутатов Караваевского сельского поселения Сычевского района Смоленской области

	Кузенкова О. И.